
 

  

Uchwała Nr  530/2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 08 czerwca 2017 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r., 

poz. 1870 ze zm.) oraz § 6 pkt 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego XXVI/182/2016 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 21 grudnia 2016r., Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

  

§ 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2017 rok przyjętej Uchwałą Nr XXVI/182/2016 Rady Powiatu       

Wągrowieckiego z dnia 21 grudnia 2016r., zmienionej uchwałami: 

            Nr XXVII/189/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2017r., 

        Nr 458/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 stycznia 2017 roku, 

        Nr XXVIII/205/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2017r., 

  Nr 464/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 marca 2017 roku, 

             Nr 469/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 marca 2017r., 

        Nr XXIX/225/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia  29 marca 2017r., 

         Nr XXX/230/2017  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia  26 kwietnia 2017r., 

             Nr 502/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 maja 2017 roku, 

             Nr XXXI/234/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 maja 2017 roku, 

 

1)  w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2017 rok: 

 
 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

020 Leśnictwo 283 937,00 33 406,00 0,00 317 343,00 
 

 02001 Gospodarka leśna 283 937,00 33 406,00 0,00 317 343,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

0,00 33 406,00 0,00 33 406,00 

 

  

Dochody bieżące 283 937,00 33 406,00 0,00 317 343,00 

 

  
  

 

 
  

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 936 426,92 5 799,98 0,00 1 942 226,90 
 

 85395 Pozostała działalność 1 329 077,92 5 799,98 0,00 1 334 877,90 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

0,00 5 799,98 0,00 5 799,98 

 

  

Dochody bieżące 1 329 077,92 5 799,98 0,00 1 334 877,90 

 

  
  

 

 

  
 

 

 

 

79 078 772,67 39 205,98 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 79 117 978,65 
 

  

 
 

 

  
 

W związku z powyższym dochody określone § 1 ust. 1 Uchwały Nr XXVI/182/2016 wyniosą kwotę: 

  79.117.978,65 zł, z tego:  

       -    dochody bieżące w kwocie          77.192.400,65 zł, 

       -    dochody majątkowe w kwocie      1.925.578,00 zł. 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2)  w załączniku  Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2017 rok: 
 



2 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

020 Leśnictwo 331 177,00 33 406,00 0,00 364 583,00 
 

 02001 Gospodarka leśna 283 937,00 33 406,00 0,00 317 343,00 
 

  

Wydatki bieżące 283 937,00 33 406,00 0,00 317 343,00 

 

  

w tym:   
 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych; 279 032,00 33 406,00 0,00 312 438,00  
  

 

 
  
 

 
 

801 Oświata i wychowanie 23 231 482,00 2 800,00 2 800,00 23 231 482,00 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 065 704,00 2 800,00 2 800,00 1 065 704,00 
 

  

Wydatki bieżące 1 065 704,00 2 800,00 2 800,00 1 065 704,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 061 282,00 2 800,00 2 800,00 1 061 282,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 808 667,00 0,00 2 800,00 805 867,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 252 615,00 2 800,00 0,00 255 415,00 
  

 

 
  

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 017 495,92 5 799,98 0,00 4 023 295,90 
 

 85395 Pozostała działalność 1 415 116,92 5 799,98 0,00 1 420 916,90 
 

  

Wydatki bieżące 1 415 116,92 5 799,98 0,00 1 420 916,90 

 

  

w tym:   
 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 5 799,98 0,00 5 799,98  
  

 

 

  

 

 

 

 

96 079 220,67 42 005,98 
 

 RAZEM WYDATKI  2 800,00 96 118 426,65 
   

  

 

 

 

  
 

            W związku z powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XXVI/182/2016  ulegną                             

             zmianie i wyniosą  kwotę 96.118.426,65 zł, z tego: 

    1) wydatki bieżące w wysokości                  - 74.085.290,65 zł, 

          w tym na: 

        a) wydatki jednostek budżetowych               - 60.128.139,00 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -  42.874.684 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  17.253.455 zł, 

                   b) dotacje na zadania bieżące                -       2.342.451,00 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych               -       3.907.838,98 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego     -   7.223.861,67 zł, 

                e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  -      483.000,00 zł; 

               2) wydatki majątkowe w wysokości                            - 22.033.136 zł, 

         z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne       -   22.033.136 zł, 

                        w tym:  na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych             -  1.849.110 zł, 

                zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

 
  



3 

 

   

3) w załączniku Nr 3 do Uchwały  dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami w 2017 roku: 

 
D

zi
ał

 

 R
o

zd
zi

ał
  

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej 

na 2017r. 

 

Zwię-

kszenia 

 

Zmniej-

szenia 

Plan po 

zmianach  

na 2017 rok 

020  

02001 

Leśnictwo 

Gospodarka leśna 

- dochody -    § 2110 

- wydatki bieżące, w  tym:  

- świadczenia na rzecz osób fizycznych    

- 

- 

- 

- 

- 

33.406 

33.406 

33.406 

33.406 

33.406 

- 

- 

- 

- 

- 

33.406 

33.406 

33.406 

33.406 

33.406 

Razem  33.406 -  

853  

 

85395 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 Pozostała działalność 

- dochody -    § 2110 

- wydatki bieżące, w  tym:  

- świadczenia na rzecz osób fizycznych    

 220.287 

 

- 

- 

- 

- 

 5.799,98 

 

5.799,98 

5.799,98 

5.799,98 

5.799,98 

 - 

 

- 

- 

- 

- 

226.086,98 

 

5.799,98 

5.799,98 

5.799,98 

5.799,98 

Razem    5.799,98 -  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  39.205,98  -  

  
  W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań     

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami w 2017 roku wynosi 7.225.379,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                         Starosta 

 

………………………………. 

         /Tomasz Kranc/ 

 

       

         Wicestarosta 

 

……………………………….. 

      /Michał Piechocki/    

 

Jacek Brzostowski …………………….............. 

 

Jerzy Springer …………………………………. 

  

Robert Woźniak ….……………………………. 

 

 


